
UCHWAŁA NR 1608/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1607/ZP/VI/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE61DDD6-DC82-40E1-9E9E-3151179963B5. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1608/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 14.12.2023 r.

2 168 457 0 Razem:
Gospodarka mieszkaniowa 2 307 0700
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 307 0     70005
Zarząd Powiatu 2 307 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

2 307 0               2110

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 166 150 0754

Pozostała działalność 2 166 150 0     75495
Zarząd Powiatu 2 166 150 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 166 150 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE61DDD6-DC82-40E1-9E9E-3151179963B5. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1608/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 14.12.2023

3 792 080 1 623 623 Razem:
Transport i łączność 90 000 90 000600
 Drogi publiczne powiatowe 90 000 90 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 90 000 0          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000 0               6050
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 90 000          101
 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0 90 000               6610

UM Wisła dotacja na "Modernizacja fragmentu drogi
powiatowej ul. Górnośląska w Wiśle"

0 90 000                    09-1

Gospodarka mieszkaniowa 2 307 0700
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 307 0     70005
Wydział Nieruchomości- Starostwo Powiatowe 2 307 0          107
 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 2 307 0               4610
Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego
4.4.1.3.Zarzadzanie i gospodarowanie mieniem
Skarbu Państwa przez jst

2 307 0                    1

Działalność usługowa 25 010 25 010710
 Nadzór budowlany 25 010 25 010     71015
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w
Cieszynie

25 010 25 010          04

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 1 000               4010
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

0 14 048               4020

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 4 653               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 1 455               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 2 800 0               4170
 Zakup materiałów i wyposażenia 2 906 0               4210
 Zakup energii 1 304 0               4260
 Zakup usług remontowych 6 000 0               4270
 Zakup usług pozostałych 12 000 0               4300
 Różne opłaty i składki 0 1 486               4430
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczen socjalnych 0 193               4440
Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0 470               4550
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 80               4610
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0 1 150               4700

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 475               4710

Administracja publiczna 50 082 0750
 Starostwa powiatowe 50 082 0     75020
Wydział Komunikacji - Starostwo Powiatowe 50 000 0          105
 Zakup usług pozostałych 50 000 0               4300
Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich -
Starostwo Powiatowe

82 0          109

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 0               6050
Opracowanie dokumentacji technicznej dla instalacji
fotowoltaicznych przy 5 jednostkach organizacyjnych

82 0                    6

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 174 952 8 802754

Strona 1 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE61DDD6-DC82-40E1-9E9E-3151179963B5. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1608/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 14.12.2023

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży Pożarnej 8 802 8 802     75411
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 8 802 8 802          06
Wydatki osobowe nie zaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

0 3 043               3070

 Uposażenia żołnierzy zawodowych i
nadterminowych oraz funkcjonariuszy

0 5 759               4050

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

5 759 0               4060

 Zakup usług pozostałych 3 043 0               4300
 Pozostała działalność 2 166 150 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 166 150 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 166 150 0               4370

Wymiar sprawiedliwości 9 000 9 000755
Nieodpłatna pomoc prawna 9 000 9 000     75515
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 9 000 9 000          102
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 500 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 292 0               4110
Składki na Fundusz Pracy 185 0               4120
Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000               4210
Zakup usług pozostałych 0 6 000               4300
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

23 0               4710

Różne rozliczenia 0 206 053758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 206 053     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 206 053          100
 Rezerwy 0 205 971               4810
rezerwa ogólna 0 50 000                    1
Rezerwa celowa oświatowa - inne wydatki (pozostałe
wydatki, których szczegółowy podział na pozycje
kwalifikacji budżetowej nie może zostać dokonany na
etapie projektu budżetu)

0 86 121                    27

Rezerwa celowa na wynagrodzenia 0 69 850                    9
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 82               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 82                    3
Oświata i wychowanie 1 201 517 1 064 327801
Technika 795 012 62 550     80115
ZSTiO w Skoczowie 48 151 37 750          12
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 1 000               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 22 036 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

98 300               4120

Zakup energii 0 35 570               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 880               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 017 0               4790
ZSEG im. MZC w Cieszynie 246 118 0          13
Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 732 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 45 441 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

678 0               4120

Zakup energii 40 000 0               4260
Strona 2 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE61DDD6-DC82-40E1-9E9E-3151179963B5. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1608/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 14.12.2023

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

813 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 120 454 0               4790
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 39 960 10 100          14
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 1 100               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 855 9 000               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 684 0               4120

Zakup energii 506 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

751 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 164 0               4790
ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 198 427 0          15
Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 254 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 46 864 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 914 0               4120

Zakup energii 26 000 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

493 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 72 902 0               4790
ZSB w Cieszynie 37 679 7 200          16
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 700               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 516 350               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

74 700               4120

Zakup energii 10 867 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 5 450               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 222 0               4790
ZST w Ustroniu 59 492 5 100          17
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 739 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 036 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

47 1 600               4120

Zakup energii 29 044 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 3 500               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 626 0               4790
ZSPT w Międzyświeciu 132 323 0          20
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 221 0               3020
Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 20 539 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 039 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

724 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 800 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 32 862 2 400          42
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 688 1 100               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

98 1 300               4120

Strona 3 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE61DDD6-DC82-40E1-9E9E-3151179963B5. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1608/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 14.12.2023

Zakup energii 8 000 0               4260
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 076 0               4790
Szkoły policealne 0 6 659     80116
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 6 659          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

0 6 659               2590

SOIZ C-n 0 6 659                    01
Branżowe szkoły I i II stopnia 10 792 13 420     80117
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 4 276 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

4 276 0               2540

ZDZ Katowice 4 276 0                    01
ZSTiO w Skoczowie 0 3 790          12
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 3 790               4710

ZSB w Cieszynie 0 5 280          16
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 5 280               4710

ZS w Istebnej 6 516 4 350          18
Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 467 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

49 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 350               4790
Licea ogólnokształcące 342 784 8 725     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 129 713 5 625          07
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 362 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 612 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 393 0               4120

 Zakup energii 0 5 345               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 280               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 346 0               4790
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 114 673 0          09
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 778 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 351 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

745 0               4120

Zakup środków dydaktycznych i książek 8 950 0               4240
 Zakup energii 2 170 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

431 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 248 0               4790
ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 98 398 3 100          10
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 010 2 100               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 720 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 039 0               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 0               4170
 Zakup usług pozostałych 0 1 000               4300

Strona 4 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE61DDD6-DC82-40E1-9E9E-3151179963B5. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1608/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 14.12.2023

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 70 629 0               4790
Placówki kształcenia ustawicznego i centra
kształcenia zawodowego

8 718 0     80140

Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 8 718 0          41
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

49 0               4120

 Zakup energii 6 327 0               4260
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 8 950     80146
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 0 8 950          09
 Podróże służbowe krajowe 0 1 950               4410
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

0 7 000               4700

Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 531 40     80151
Centrum Kształcenia  Zawodowego w Bażanowicach 1 531 40          41
Składki na ubezpieczenia społeczne 314 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 40               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 217 0               4790
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodziezy w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum

20 180 6 345     80152

II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 5 908 0          07
Składki na ubezpieczenia społeczne 842 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

123 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 943 0               4790
I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 3 522 485          09
Składki na ubezpieczenia społeczne 646 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

63 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 485               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 813 0               4790
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 2 383 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2 383 0               2540

LOTE C-n 2 383 0                    02
ZSTiO w Skoczowie 0 1 700          12
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 250               4110
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 450               4790
ZSEG im. MZC w Cieszynie 0 4 160          13
Składki na ubezpieczenia społeczne 0 500               4110
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3 660               4790
ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 2 612 0          14
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 270 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

69 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 260 0               4790

Strona 5 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE61DDD6-DC82-40E1-9E9E-3151179963B5. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1608/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 14.12.2023

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 767 0          15
Składki na ubezpieczenia społeczne 497 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

65 0               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

24 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 181 0               4790
ZST w Ustroniu 3 039 0          17
Składki na ubezpieczenia społeczne 529 0               4110
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

50 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 460 0               4790
Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 1 949 0          42
Składki na ubezpieczenia społeczne 281 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

18 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 650 0               4790
 Pozostała działalność 22 500 957 638     80195
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 935 138          103
 Zakup usług pozostałych 0 935 138               4300
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

22 500 22 500          21

 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 500 0               4120

Wynagrodzenia bezosobowe 0 22 500               4170
 Zakup usług pozostałych 10 000 0               4300
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 1 000853
 Powiatowe urzędy pracy 1 000 1 000     85333
Powiatowy Urząd Pracy w Cieszynie 1 000 1 000          39
 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 000               4210
 Zakup energii 1 000 0               4260
Edukacyjna opieka wychowawcza 59 801 41 020854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 44 098 3 000     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

44 098 3 000          21

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 220 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 755 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

123 1 800               4120

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0 1 200               4710

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 455 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 2 455 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

2 455 0               2540

OERW Ustroń 2 455 0                    02
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

10 798 8 100     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

10 798 8 100          43

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 500 2 200               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 941 950               4110

Strona 6 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE61DDD6-DC82-40E1-9E9E-3151179963B5. Podpisany Strona 6



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1608/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 14.12.2023

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

135 0               4120

 Zakup energii 4 122 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

100 0               4710

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 4 950               4790
 Placówki wychowania pozaszkolnego 1 847 0     85407
Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Koniakowie 1 847 0          24
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

381 0               4120

 Szkolne schroniska młodzieżowe 603 1 000     85417
Szkolne Schronisko Młodzieżowe  GRANIT Wisła 603 1 000          26
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 0               4010
 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 0               4110
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 0               4120

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 000               4790
Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 0 2 455     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 2 455          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

0 2 455               2540

OREW Bażanowice 0 2 455                    01
 Pozostała działalność 0 26 465     85495
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 0 26 465          103
Zakup usług pozostałych 0 26 465               4300
Rodzina 468 468855
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 468 468     85510
Dom Dziecka w Dzięgielowie 468 468          45
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 159               4040
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0 309               4120

Zakup energii 453 0               4260
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

15 0               4710

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 177 943 177 943921
 Muzea 177 943 177 943     92118
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 177 943 177 943          104
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 177 943               6050
"Utworzenie Centrum Edukacyjno-Kulturalnego u
Kossaków w Górkach Wielkich"

0 177 943                    2

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

177 943 0               6370

"Utworzenie Centrum Edukacyjno-Kulturalnego u
Kossaków w Górkach Wielkich"

177 943 0                    1

Strona 7 z 7

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE61DDD6-DC82-40E1-9E9E-3151179963B5. Podpisany Strona 7


	UCHWAŁA NR 1608/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-14T11:30:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




